
Expedient: 007/2022/40/XA20 
Descrip.: Borsa de treball de tècnics auxiliars de Fira

ACORD DE DATA DE 19 DE JULIOL DE 2022. DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR DEL 
PROCÉS DE SELECCIÓ PER CONSTITUIR UNA BORSA DE TÈCNICS AUXILIARS DE 
FIRA MITJANÇANT EL QUAL ES FA PÚBLIC EL RESULTAT FINAL DEL PROCÉS SELECTIU

Reunit el Tribunal de selecció, el dia 19 de juliol de 2022. HA ACORDAT:

Primer.- Fer públic el resultat de la prova de llengua catalana:

Identificació aspirant Prova de coneixements de 
llengua catalana

****3308* NO APTE

Segon.- Fer públic el resultat de la fase de concurs:

Identificació 
aspirant

Experiència Formació Altres 
mèrits

RESULTAT 
CONCURS

***1872** 0,20 0,175 0,25 0,625
***5184** 0,00 1,25 0,00 1,25
***4274** 10,00 0,35 0,00 10,35
***0022** 0,00 0,30 0,00 0,30
***1598** 10,00 1,425 0,50 11,925
***4396** 10,00 1,475 0,00 11,475
***7632** 1,875 0,425 0,00 2,30
***0493** 10,00 1,825 0,50 12,325
***1728** 0,00 0,80 0,25 1,05

Tercer.- Fer públic el resultat de la fase d’entrevistes: 

Identificació aspirant ENTREVISTA

***1872** 4,00
***5184** 4,00
***4274** 4,50
***9022** 3,00
***1598** 4,50
***4396** 4,50
***7632** 4,00
***0493** 5,00
***1728** 3,50
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Expedient: 007/2022/40/XA20 
Descrip.: Borsa de treball de tècnics auxiliars de Fira

Quart.- Fer públic el resultat final del procés selectiu: 

Identificaci
ó aspirant

PROVA 
CATALÀ

Experièn
cia

Formació Altres 
mèrits

RESULTAT 
CONCURS

ENTREVIS
TA

PUNTUACIÓ

***0493** Exempt/a 10,00 1,875 0,50 12,325 5,00 17,325

***1598** Exempt/a 10,00 1,425 0,50 11,925 4,50 16,425

***4396** Exempt/a 10,00 1,475 0,00 11,475 4,50 15,975

***4274** Exempt/a 10,00 0,35 0,00 10,350 4,50 14,850

***7632** Exempt/a 1,875 0,425 0,00 2,300 4,00 6,300

***5184** Exempt/a 0,00 1,25 0,00 1,250 4,00 5,250

***1872** Exempt/a 0,20 0,175 0,25 0,625 4,00 4,625

***1728** Exempt/a 0,00 0,80 0,25 1,050 3,50 4,550

***0022** Exempt/a 0,00 0,30 0,00 0,300 3,00 3,300

Cinquè.- Proposar a l’òrgan competent de Fira de Teatre al Carrer de Tàrrega 
que la llista dels aspirants que integraran la borsa de treball sigui la següent, 
ordenada per l’ordre de crida segons la puntuació final obtinguda en aquest 
porcés selectiu:

ORDRE DE CRIDA Identificació 
aspirant

RESULTAT FINAL 
DEL PROCÉS 

SELECTIU
1 ***0493** 17,325
2 ***1598** 16,425
3 ***4396** 15,975
4 ***4274** 14,850
5 ***7632** 6,300
6 ***5184** 5,250
7 ***1872** 4,625
8 ***1728** 4,550
9 ***0022** 3,300

Sisè.-  Procedir a la inserció d’aquesta resolució a la web de FiraTàrrega, la 
qual cosa substitueix la notificació personal als interessats, d’acord amb allò 
regulat a l’article 45.1 b) de la Llei 39/2015, de 1 d’octubre del Procediment 
Administratiu Comú de les Administracions Públiques:

El President del  Tribunal Qualificador
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